第10号様式（第11条関係）

年  月  日

高知県教育長        様

奨学生 奨学生決定番号

郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

奨学金貸与再開申請書

高知県高等学校等奨学金の貸与に関する条例施行規則第11条第１項の規定により、下記のとおり奨学金

の貸与の再開を申請します。

記

１ 貸与の再開を申請する理由

２ 貸与の一時停止の始期              年  月から

３ 貸与の一時停止の理由がなくなった日       年  月  日

備考 「貸与の一時停止の理由がなくなった日」欄は、貸与の一時停止の理由がなくなる前に申請する場

合は、その理由がなくなる予定の日を記載してください。